GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 001/2022 – TELETRABALHO

RESULTADO FINAL

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado Final
após análise  de recurso da documentação para seleção do Edital nº 001/2022 –

TELETRABAHO.

NF SERVIDOR SETOR MODALIDADE

3278751 Adriana Teixeira Sampaio Campos SUBAT HÍBRIDA

3296180 Ana Carolina Lemos Macal SUESP CONTÍNUA

2792443 Caroline Baptisti  Silva Tomaz SUBATE HÍBRIDA

3301672 Cristina Rebello Nicchio NINT HÍBRIDA

3297284 Daniele de Oliveira Bragança Specemille SUESP CONTÍNUA

3058670 Diego Moreira Amorim Silva SUBAB HÍBRIDA

3278255 Dilson Nacimento Junior GEFIN CONTÍNUA

3278913 Diva Aparecida Curbani Araujo SUAD HÍBRIDA

3278824 Elisangela da Costa Fernades Pedrosa SUCOM HÍBRIDA

3268993 Fabio Teixeira de Oliveira CAC/CORREG. HÍBRIDA

3300757 Franciele Souza Oliveira Amaral SUFOP CONTÍNUA

2842734 Gizelda Garcia Andrade Ferreira  GRH HÍBRIDA

3013111 Grasiela Fernandes Macal Fasolo CORREGEDORIA HÍBRIDA

2480042 Graziele Rodrigues da Silva Duda SUSA HÍBRIDA

3072304 Gustavo Ramos Badaró GMSE CONTÍNUA

2964082 Hademiskeila Barbosa Motta NINT HÍBRIDA

3297004 Leidiane Santana Rocha SUPREC CONTÍNUA

3377415 Lívia Ferreira Cardoso Marins DSE HÍBRIDA

3278042 Marcela Carvalho Vasconcelos CONTROLE INTERNO HÍBRIDA

3224554 Marcia Kill Ramos GMSE CONTÍNUA

2805251 Marcos Roberto Oliveira Matos NINT HÍBRIDA

2513749 Maria Helizabeth Ferreira de Castro GMSE CONTÍNUA

3090558 Melissa Dutra Waichert Dias SUBATE HÍBRIDA

2525054 Odília Silva Medeiros SUAD HÍBRIDA

3278590 Renata Lopes Pinto Ribeiro SUBINF CONTÍNUA

3300463 Rudge Vigato da Silva SUPREC CONTÍNUA

3278387 Samara Loriato Pagani CORREGEDORIA HÍBRIDA

3297020 Sandra Silva Lima Barreto SUBAT HÍBRIDA

2999811 Silvia Neitzel Ferreira GMSE CONTÍNUA

3278298 Wallace Hugo Cangussu de Oliveira SUSA CONTÍNUA

20
22

-8
H

C
Z

2K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

3/
20

22
 1

7:
06

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

3

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

Vitória (ES), 21 de março de 2022.

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES

20
22

-8
H

C
Z

2K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

3/
20

22
 1

7:
06

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

3

ASSINATURAS (5)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

GIOVANA BATALHA CARVALHO
PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELETRABALHO)

IASES - IASES - GOVES
assinado em 18/03/2022 16:43:02 -03:00

FABIO MODESTO DE AMORIM FILHO
DIRETOR PRESIDENTE
IASES - IASES - GOVES

assinado em 18/03/2022 17:06:54 -03:00

GLAUCIA SOBREIRA COELHO MARTINS
MEMBRO (COMISSÃO DE TELETRABALHO)

IASES - IASES - GOVES
assinado em 18/03/2022 16:55:32 -03:00

LIVIA FERREIRA CARDOSO MARINS
MEMBRO (COMISSÃO DE TELETRABALHO)

IASES - IASES - GOVES
assinado em 18/03/2022 16:47:00 -03:00

LOURDEMAR ANDRADE CARVALHO
SUPLENTE (COMISSÃO DE TELETRABALHO)

IASES - IASES - GOVES
assinado em 18/03/2022 16:54:19 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/03/2022 17:06:55 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GIOVANA BATALHA CARVALHO (PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELETRABALHO) - IASES - IASES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8HCZ2K

20
22

-8
H

C
Z

2K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

18
/0

3/
20

22
 1

7:
06

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

3

		2022-03-18T17:06:56-0300